
oznaczenie sprawy ZP-271 / 10 / WOR-SI /2021 Załącznik do protokołu z postępowania

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Informacja z otwarcia ofert 

Zakup samochodu 9-osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu „Utworzenie indywidualnego

transportu door-to-door na terenie Miasta i Gminy Września” (II postępowanie)

Termin składania ofert: do 26.03.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 26.03.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Wydłużenie gwarancji i
rękojmi 

(II kryterium oceny ofert)

Odległość autoryzowanego
serwisu od Zamawiającego
(III kryterium oceny ofert)

Warunki płatności
zgodnie z SWZ

Data i godzina złożenia
oferty

1
DG GEZET Sp. z o.o., Sp. komandytowa
ul. Kasprzaka 1, 66-400 Gorzów Wlkp.
NIP:  5993163275

171 000,00 24 miesiące 50 km 30 dni
26.03.2021
godz. 09:42

2
Dom Samochodowy GERMAZ Sp. z o.o.
ul. Strzegomska 139, 54-428 Wrocław
NIP: 8940005440

167 735,11 24 miesiące 42,4 km 30 dni
26.03.2021
godz. 10:02

3
MARKUS Mariusz Bączkiewicz
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 22, 62-300 Września
NIP: 7891296341

199 620,00 0 miesięcy 60 km 30 dni
26.03.2021
godz. 10:12

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 187.995,74 zł brutto


		2021-03-26T11:28:36+0100




